赣州蓉江新区政务服务大厅窗口实行错时延时服务公告（二）

为进一步提升政务服务水平，根据市政府办公厅《关于进一步提升政务服务水平的通知》

（赣市府办字〔2018〕152 号）精神，结合我区工作实际，赣州蓉江新区政务服务大厅窗口已于

2019 年 1 月 1 日起实行错时延时服务。现公告如下。

一、错时延时服务的时间

1.工作日中午错时服务。每个工作日中午轮流错时作息，各窗口前台至少保证一名工作人

员为办事人提供正常服务。

工作日分两类上班人员，即值班人员和非值班人员。中心正常作息时间（即非值班人员）

为：上午 9：00－12：00，下午 14：00－17：30（一年四季不变）；值班的工作人员作息时间

为：上午 9：00－11：00，下午 12：00－16：30（一年四季不变）。

2.双休日及节假日延时服务。实行双休日及国家法定节假日值班制，值班期间按工作日正

常作息时间为办事人提供服务。

二、错时延时服务可受理的政务服务事项

窗口部门错时延时服务事项

单位 事项名称 事项类型 办结情况 办结时限

区产业招商局

外商投资企业设立备案 公共服务 办结 1 个工作日

外商投资企业变更备案 公共服务 办结 1 个工作日

对外贸易经营者备案登记 公共服务 办结 1 个工作日

区住房和城乡

建设局、

区质监站

商品房预售许可审批 公共服务 办结 5 个工作日

办理建设工程质量、安全监督登记 公共服务 办结 5 个工作日

施工许可证审批 公共服务 办结 5 个工作日

物业备案 公共服务 办结 3 个工作日

建设工程项目招投标备案 公共服务 办结 3 个工作日

人民防空工程行政审批 公共服务 办结 3 个工作日

建筑垃圾处置核准审批登记 公共服务 办结 5 个工作日

市政设施建设类审批 公共服务 办结 5 个工作日

竣工验收备案 公共服务 办结 5 个工作日

区经济发展局

政府投资项目立项 行政审批 办结 5 个工作日

政府投资项目招标核准 行政审批 办结 5 个工作日

企业投资项目备案 行政审批 办结 5 个工作日

危险化学品经营许可证 行政审批 办结 1 个工作日

第三类非药品类易制毒化学品经营备案 行政审批 办结 1 个工作日

区社会事务管理

局（含卫生计

生、民政、教

育）

重大疾病免费救治 公共服务 办结 1 个工作日

重大疾病专项救助 公共服务 办结 1 个工作日

补发、换发出生医学证明 公共服务 受理 15 个工作日

医师执业注册 公共服务 受理 15 个工作日

医师执业变更注册 公共服务 办结 1 个工作日

医师执业多机构备案 公共服务 办结 1 个工作日

护士延续注册 公共服务 办结 1 个工作日

护士变更注册 公共服务 办结 1 个工作日

公共场所卫生许可证 公共服务 受理 15 个工作日

精神病医院手续办理 公共服务 办结 1 个工作日

火化安置确认 公共服务 办结 1 个工作日

重大疾病免费救治 公共服务 办结 1 个工作日

社会组织申请 公共服务 受理 10 个工作日

退役士兵报道 公共服务 受理 1 个工作日

教师资格证书补（换）发 公共服务 受理 5 个工作日

教师资格证书认定申请表遗失补办 公共服务 受理 5 个工作日

校外培训机构、民办幼儿园审批 公共服务 受理 30 个工作日

大学生生源地信用助学贷款 公共服务 办结 1 个工作日

区环保分局 权限内建设项目环境影响评价文件审批 行政审批 受理
报告书 3 个工作日，报

告表 3 个工作日（均不

含公示时间）

区规划分局

建设项目选址意见书 行政审批 受理 3 个工作日

建设用地规划许可证 行政审批 受理 3 个工作日

建设工程规划许可证 行政审批 受理 3 个工作日

建设工程竣工规划核实（市政类） 行政审批 受理 5 个工作日

区食药监分局

食品经营许可 行政审批 受理 1 个工作日

食品小作坊登记 行政审批 受理 1 个工作日

小餐饮小食杂店登记 行政审批 受理 1 个工作日

区城管执法

分局

店招设置行政许可 行政审批 受理 2 个工作日

占道行政许可 行政审批 受理 2 个工作日

户外广告设置行政许可 行政审批 受理 5 个工作日

城市道路占用（开挖）行政许可 行政审批 受理 5 个工作日

三、错时延时服务可接受预约

1.电话预约：按照所办事项类别，通过相关办事窗口电话进行预约。

2.现场预约：由申请人或其代理人到相关进驻部门（单位）申请预约，并在约定时间办理。

办事窗口预约电话

单位 联系电话

区产业招商局 8165335

区经济发展局 8166020

区社会事务管理局 8163215

区住房城乡建设局、区质监站 8166320

区城市管理执法分局 8163963

区食药监分局 8165901

区环保分局 8166927

区规划分局 8163902

赣州蓉江新区党政办公室

2019 年 1 月 1 日